71372

Kondensmilch, 7,5% Fett

e warmebehandelt

e 17,5 % fettfreie Milchtrockenmasse

e zur Verwendung im Kaffee und zur Speisebereitung
e mit Drehverschluss

e Abgabe nur in ganzen VE's

Zutaten:
Milch, Stabilisatoren: Dinatriumphosphat, Carrageen

Allergene:
Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

Nahrwerte pro 100 g / ml:
Brennwert: 553 kJ / 132 kcal
EiweiB: 6,10 g

Fett: 7,59

- davon gesattigte Fettsduren: 5,0 g
Kohlenhydrate: 10,0 g

- davon Zucker: 10,0 g

Salz: 0,25 g

Vor Warme und Feuchtigkeit schiitzen
Erzeuger: Hochwald Foods GmbH, BahnhofstraBe 37 - 43, 54424 Thalfang
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Kondenzmilch, 7,5% Fett

Produkt Inhalt V= Hersteller- Bestell-
Nummer Nummer
Kondensmilch, 7,5 % Fett 320ml 20 Stiick 4306188400042 9540217
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